



**ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAÇARI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COMPEL**

CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 007/2021

Objeto é: contratação de empresa de engenharia na execução de obras e serviços Remanescentes das Ampliações e Requalificação de **08 Unidades escolares** (Marina Tavares, Senhor dos Passos, Joana Angélica, Paulo Freire, Luiz Pereira, Natal, Sônia Regina e José Marques), inclusive a construção de **03 Unidades de Quadras** cobertas com vestiários (Luiz Pereira, Natal e José Marques Teixeira) da rede Municipal de Ensino – Camaçari – Bahia.

ESCLARECIMENTO - 3º

G3 POLARIS SERVIÇOS EIRELI

QUESTIONAMENTO:

Pergunta 01

Esclarecimento referente a planilha Composição de Preços Unitários.

Além da Planilha de Composição de Preços Unitários, para todos os itens de serviços constantes da Planilha de Orçamento

É NECESSÁRIO A APRESENTAÇÃO DAS SUAS COMPOSIÇÕES AUXILIARES ??

ou Somente a apresentação das composições para todos os itens da planilha orçamentária?

Resposta:

Sim, é necessário também apresentar a composição de preços auxiliares na forma exigida no edital.

Atenciosamente,

Antonio Sergio Moura de Sousa
Presidente em exercício
